
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: 

Osoba oprávněná za zadávací řízení ve věcech 
smluvních: 
Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností 

Osoba oprávněná za zadávací řízení: 
Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Intranet na platformě SharePoint 

Č.j./spisová zn. VZ SPU 372093/2019 / SZ SPU 288607/2019/17 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Dne 17.09.2019 obdržel zadavatel dotaz k zadávací dokumentaci a poskytuje následující 
odpověď. 
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, rádi bychom se zeptali, o jaké zákonné ustanovení se opírá povinnost vyplnit sekci 
IV. Krycího listu Plná moc pro kontaktní osobu pro podání nabídky a komunikaci v zadávacím 
řízení? V daném případě nabídku nepodává kontaktní osoba, ale uchazeč (právnická osoba) 
prostřednictvím portálu E-ZAK. 

 

Odpověď: 

Zadavatel postupuje plně v souladu s § 37 odst. 2 ZZVZ „Podmínky účasti v zadávacím řízení“. 
Zadavatel může stanovit požadavky na obsah, formu nebo způsob podání žádostí o účast, 
předběžných nabídek nebo nabídek.  

Odeslání nabídky přes profil zadavatele E-ZAK může provést i osoba přiřazená v přihlášeném 
uživatelském prostředí dodavatele E-ZAK (odesílatel), a tato osoba může být odlišná od osob 
umožňující jejich způsob jednání za společnost.  

Dále může být u odesílatele přiřazena osoba oprávněná jednat za dodavatele, ale při odesílání 
zprávy může být použito elektronického podpisu osoby, která není oprávněná jednat za 
dodavatele. 

Vzhledem k tomu, že komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky, je 
osoba v čl. IV krycího listu uvedena pro identifikaci, aby bylo zřejmé, že je oprávněna jednat, 
manipulovat a seznamovat se s citlivými informacemi v rámci daného zadávacího řízení. 

V Praze dne 18.09.2019   

…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 


		2019-09-18T17:20:01+0200
	Mgr. Pavel Škeřík f0318890fabd56f2c9db45c89ce1a8cdd6377ea0




